4298/12-3-2020 Απόφαση Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη (ΦΕΚ 938/Β/20-3-2020) 

«Μεταβίβαση δικαιώµατος υπογραφής ”µε εντολή Υφυπουργού”  στους Προϊστάµενους Διευθύνσεων των 

Καταστηµάτων Κράτησης της χώρας» 

5. Την υπ’αρίθµ. 6417/2020(ΑΔΑ:ΩΒΙΦ46ΜΤΛΒ-Δ1Ε) απόφαση έγκρισης δέσµευσης πίστωσης για πληρωµή 

δαπάνης 5.500,00€ (πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ), σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισµού 

εξόδων του της Γεν. Γραµµατείας Αντ/κής Πολιτικής, ΑΛΕ: 2410102001, οικ. έτους 2020, για την προµήθεια 

φαρµάκων & υγειονοµικού υλικού καθώς και για συµµετοχή των ασφαλισµένων κατά την εκτέλεση των